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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Szczecin, 24- - 26-11-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-11-24 - 16:42 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. OCHTERA ALEKSANDRA 04 START KOSZALIN 1:33.23 673 SB9 44.44 48.79
2. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:35.49 645 SB8 45.51 49.98
3. KARDASZ Nadia 05 SZANSA - START Gdańsk 1:45.21 424 SB8 48.54 56.67
4. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 2:17.88 183 SB7 1:05.69 1:12.19
5. SIUDA Karolina 88 Start Gorzów 1:54.86 163 SB12 53.22 1:01.64
6. TABARNACKA Zofia 03 Start Poznań 2:01.49 140 SB9 58.70 1:02.79
7. PIEC Alicja 07 KSN START KALISZ 2:02.17 132 SB9 57.32 1:04.85
8. KULCZYŃSKA Patrycja 98 Start Poznań 2:03.40 120 SB9 56.97 1:06.43
9. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:52.04 116 19440 SB4 1:24.08 1:27.96

10. WIŚNIEWSKA Małgorzata 81 Start Gorzów 2:07.59 85 SB9 57.97 1:09.62
11. STASIUKIEWICZ Anna 98 Start Białystok 2:11.91 58 SB9 1:01.68 1:10.23
12. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:44.40 25 SB7 1:19.07 1:25.33
13. TAK Kiran INDIA 2:23.62 21 5838 SB8 1:03.95 1:19.67
14. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 3:17.41 9 SB5 1:28.16 1:49.25
15. NAGI ANTONINA 03 Start Katowice 3:32.99 6 SB4 1:38.28 1:54.71
16. PILCH MAŁGORZATA 03 Start Katowice 4:02.44 SB4 1:57.33 2:05.11

TOMCZUK Barbara 02 Start Białystok 5:20.40 SB3 2:37.20 2:43.20

Grupa S3

1. TOMCZUK Barbara 02 Start Białystok 5:20.40 SB3 2:37.20 2:43.20

Grupa S4

1. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:52.04 116 19440 SB4 1:24.08 1:27.96
2. NAGI ANTONINA 03 Start Katowice 3:32.99 6 SB4 1:38.28 1:54.71
3. PILCH MAŁGORZATA 03 Start Katowice 4:02.44 SB4 1:57.33 2:05.11

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 3:17.41 9 SB5 1:28.16 1:49.25

Grupa S7

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 2:17.88 183 SB7 1:05.69 1:12.19
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:44.40 25 SB7 1:19.07 1:25.33

Grupa S8

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:35.49 645 SB8 45.51 49.98
2. KARDASZ Nadia 05 SZANSA - START Gdańsk 1:45.21 424 SB8 48.54 56.67
3. TAK Kiran INDIA 2:23.62 21 5838 SB8 1:03.95 1:19.67

Grupa S9

1. OCHTERA ALEKSANDRA 04 START KOSZALIN 1:33.23 673 SB9 44.44 48.79
2. TABARNACKA Zofia 03 Start Poznań 2:01.49 140 SB9 58.70 1:02.79
3. PIEC Alicja 07 KSN START KALISZ 2:02.17 132 SB9 57.32 1:04.85
4. KULCZYŃSKA Patrycja 98 Start Poznań 2:03.40 120 SB9 56.97 1:06.43
5. WIŚNIEWSKA Małgorzata 81 Start Gorzów 2:07.59 85 SB9 57.97 1:09.62
6. STASIUKIEWICZ Anna 98 Start Białystok 2:11.91 58 SB9 1:01.68 1:10.23

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 88 Start Gorzów 1:54.86 163 SB12 53.22 1:01.64


